

## 貸借対照表

(平成31年3月31日現在)

(単位:千円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	2,540,625	流動負債	1,669,782
現金及び預金	128,902	買掛金	1,140,537
売掛金	1,770,267	短期借入金	360,000
商品	638,815	リース債務	4,547
前払費用	126	未払金	43,224
未収入金	2,973	未払費用	13,844
その他	240	未払法人税等	10,352
貸倒引当金	△ 700	未払消費税等	14,824
		預り金	56,019
		賞与引当金	25,433
		役員賞与引当金	1,000
固定資産	224,730	固定負債	5,514
有形固定資産	5,622	リース債務	3,807
器具及び備品	270	繰延税金負債	1,706
リース資産	5,352	負債合計	1,675,297
無形固定資産	2,249		
リース資産	2,249	純資産の部	
投資その他の資産	216,859	株主資本	1,068,609
投資有価証券	203,508	資本金	60,000
預け保証金	13,350	利益剰余金	1,008,609
		利益準備金	15,000
		その他利益剰余金	993,609
		別途積立金	686,000
		繰越利益剰余金	307,609
		評価・換算差額等	21,449
		その他有価証券評価差額金	21,449
資産合計	2,765,356	純資産合計	1,090,059
		負債及び純資産合計	2,765,356

(注) 記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

## 損 益 計 算 書

〔 自 平成30年 4月 1日  
至 平成31年 3月31日 〕

(単位:千円)

売 上 高		11,200,021
売 上 原 価		10,561,414
売 上 総 利 益		638,606
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費		563,046
営 業 利 益		75,559
営 業 外 収 益		
受 取 利 息	336	
受 取 配 当 金	666	
社 宅 料 収 入	1,562	
雑 収 益	1,015	3,579
営 業 外 費 用		
支 払 利 息	1,797	
貸 倒 引 当 金 繰 入 額	△ 348	
租 税 公 課	2	1,451
経 常 利 益		77,688
特 別 利 益		—
特 別 損 失		1,164
税 引 前 当 期 純 利 益		76,523
法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税	25,000	
法 人 税 等 調 整 額	2,089	27,089
当 期 純 利 益		49,434

(注)記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。